Aplicagao :

Dotagéao

147

586

594

601

606

607

612

615

619

632

640

647

680

681

682

685

687

688

06.01.15.451.0149.2.273.449051.01.3120000

13.02.08.244.0151.2.326.339030.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.326.339039.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.326.449052.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.335043.02.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.335043.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.339030.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.339039.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.327.449052.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.328.339030.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.328.339039.05.3120000

13.02.08.244.0151.2.328.449052.05.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.335043.01.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.335043.02.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.335043.05.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.339030.01.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.339030.02.3120000

14.01.10.122.0148.2.268.339030.05.3120000

Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Caraguatatuba.

Balancete da Despesa - Aplicagao referente ao Periodo de 01/01/2021 a 31/01/2021
Exercicio de 2021

Especificagao

Construgao E Reforma De
Proprios Para Atendimento Em
Saude

Protegao Social Especial De
Média Complexidade (Fmas)

Protecdo Social Especial De
Média Complexidade (Fmas)

Protecdo Social Especial De
Média Complexidade (Fmas)

Protecdo Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

Protecao Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

Protecao Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

Protecdo Social Especial De Alta
Complexidade (Fmas)

Protecdo Social Especial De Alta

Complexidade (Fmas)

Protecdo Social Basica (Fmas)

Protegao Social Bésica (Fmas)

Protegao Social Bésica (Fmas)

Manutengao Da Secretaria

Manutengao Da Secretaria

Manutengao Da Secretaria

Manutengao Da Secretaria

Manutengao Da Secretaria

Manutengédo Da Secretaria

Orgado

1.000,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Dotagdo
Atualizada

1.000,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Contingenc.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3120000 - RECURSOS PARA COMBATE AO CORONAVIRUS - CONVENIOS/ENTIDADES/FUNDOS

E had.

E had.

Liquidad

Periodo Acumulado Periodo
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Liquidado Pago
Acumulado Periodo
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Pago
Acumulado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo a
Empenhar

1.000,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

Saldo a
Pagar
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OFR00451

02/03/2021 09.31.47

Versao 18/02/2021 - 11:44



Dotacao

692  14.01.10.122.0148.2.268.339039.01.3120000
694  14.01.10.122.0148.2.268.339039.02.3120000
695  14.01.10.122.0148.2.268.339039.05.3120000
704  14.01.10.122.0148.2.268.449052.01.3120000
708  14.01.10.122.0151.2.360.339039.05.3120000
967  14.01.10.122.0151.2.360.339039.01.3120000

Total Aplicagéo :

Prefeitura Municipal da Estancia Balnearia de Caraguatatuba.

Balancete da Despesa - Aplicagao referente ao Periodo de 01/01/2021 a 31/01/2021

Especificagao

Manutengédo Da Secretaria

Manutengédo Da Secretaria

Manutengao Da Secretaria

Manutengao Da Secretaria

Manutengao Das Organizagdes

Sociais

Manutengao Das Organizagbes
Sociais

Orgado

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

0,00

3.200,00

3.200,00

Dotagao
Atualizada

100,00

100,00

100,00

100,00

90,00

1.454.271,10

1.454.271,10

1.457.461,10

Exercicio de 2021
Contingenc. Empenhado Empenhado Liquidad
Periodo Acumulado Periodo
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.454.261,10 1.454.261,10 0,00
0,00 1.454.261,10 1.454.261,10 0,00
0,00 1.454.261,10 1.454.261,10 0,00

Liquidado Pago
Acumulado Periodo
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Pago
Acumulado

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Saldo a
Empenhar

100,00

100,00

100,00

100,00

90,00

10,00

3.200,00

3.200,00

Saldo a
Pagar

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.454.261,10

1.454.261,10

1.454.261,10

OFR00451

02/03/2021 09.31.47

Versao 18/02/2021 - 11:44



